
 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Nr.______Prot.,                                                                                                        Data: 17.09.2025           

Drejtuar: OPTIMA COMMUNICATION  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [OE OPTIMA COMMUNICATION SHPK, NIUS  K71903025A dhe Tirane Tirane Rruga Shyqyri 

Berxolli, Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë, Shqiperi] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: KLASIKE 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-51751-06-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje kompjuterike, fotokopje dhe printera për vitin 

2025”, Kohëzgjatja 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 32 datë 

23 Qeshor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ATOM                                                     M11313029O 

   Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t   

Vlera  2,290,000.0 (Dymilionedyqindenëntëdhjetëmijë) lekë pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Blueprint Technologies                                                                          J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,125,000.0 (Dymilionenjëqindenjëzetëepesëmijë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

3. ELECTRON ALBANIA 2008                                                                   J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,911,000.0 (Njëmilionëntëqindenjëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

4. Inside System Touch                                                                           K33715699K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,265,000.0 (Dymilionedyqindegjashtëdhjetëepesëmijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

5. INSTANT.AL                                                                                                L81506043D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,977,960.0 (Njëmilionenëntëqindeshtatëdhjetëeshtatëmijëenëntëqind egjashtëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

6. MIFEEL                                                                                                       L82916601N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,898,000.0 (Dymilionetetëqindenëntëdhjetëetetëmijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

7. NAOL                                                                                                   L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,898,000.0 (Dymilionetetëqindenëntëdhjetëetetëmijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

8. OPTIMA COMMUNICATION                                                             K71903025A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,075,021.0 (Dymilioneshtatëdhjetëepesëmijëenjëzetëenjë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

9. PARID SMART SOLUTION                               L92119032V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,680,000.0 (Dymilionegjashtëqindetetëdhjetëmijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

10. SOFIA MYFTARI                                K42611766Q  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,581,000.0 (Dymilionepesëqindetetëdhjetëenjëmijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

11. XPERT SYSTEMS                                                                                       L51511023L 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,990,000.0 (Njëmilionenëntëqindenëntëdhjetëmijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

12.  ZEQIRI                                                         NIUS   J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Vlera  2,568,400.0 (Dymilionepesëqindegjashtëdhjetëetetëmijëekatërqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ELECTRON ALBANIA 2008                                                                   J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,911,000.0 (Njëmilionëntëqindenjëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

2. XPERT SYSTEMS                                                                                       L51511023L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,990,000.0 (Njëmilionenëntëqindenëntëdhjetëmijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

3. INSTANT.AL                                                                                                L81506043D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,977,960.0 (Njëmilionenëntëqindeshtatëdhjetëeshtatëmijëenëntëqind egjashtëdhjetë) lekë 

pa tvsh 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

4. NAOL                                                                                                   L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,898,000.0 (Dymilionetetëqindenëntëdhjetëetetëmijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE OPTIMA COMMUNICATION SHPK, 

NIUS  K71903025A dhe Tirane Tirane Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 

6-të, Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë, Shqiperi], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera  2,075,021.0 

(Dymilioneshtatëdhjetëepesëmijëenjëzetëenjë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE 

 PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

SOFIKA REXHEPI 

 


